
На основу члана  32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“,бр.129/07,83/14-др.закон,101/16-др.закон и 47/18) и члана 37. Сттута 

општине Босилеград („Службени гласник Пчињског округа“, бр. 16/08, 20/09 и 

„Службени гласник града Врања“, бр.45/13), Скупштина општине Босилеград, на 

седници одржаниј  дана  31. јануара 2019. године, донела је  

 

ОДЛУКУ 

О ДАВАЊУ ОВЛАШЋЕЊА ПРЕДСЕДНИКУ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД  

ДА У ИМЕ ОПШТИНЕ ПОТПИШЕ СВУ ПОТРЕБНУ ДОКУМЕНТАЦИЈУ У 

ВЕЗИ ПРИБАВЉАЊА ЗЕМЉИШТА  ЗА  ПРОШИРЕЊЕ   ГРОБЉА  У 

БОСИЛЕГРАДУ 

 

Члан 1. 

 

Овом одлуком овлашћује се председник општине Босилеград, Владимир Захаријев 

да у име општине предузима све радње  и потписује сву потребну документацију у 

вези прибављања земљишта ради проширења гробља у Босилеграду, на суседним 

кат. парцелама  бр. 4041 и 4038, уписане у лн. бр.672, КО Босилеград 2, својина  

Православне цркве Света Богородица.  

 

Кат. парцеле наведене у ставу 1. овог члана, прибавиће се  у јавну својину општине 

Босилеград, разменом за кат. парцелу бр. 5138, државна својина Републике Србије, 

корисник општина Босилеград, уписана у лн. бр.681, КО Босилеград 2 . 

 

Члан 2. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објавњена у „Службеном 

гласнику града Врања“. 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-25/2019 

У Босилеграду, дана 31.01.2019. године. 

 

 

Председник Скупштине  

Славчо Владимиров 

 

 

 


